

Bipolarity  
is a Ronin  
looking for  
the inner  
Shogun

Bipolarity is  
aristocracy  
gone astray

Black &  
White &  
a tiny dot of  
Red

I stjæler af vores Dopamin, I  
forbandede djævleunger;  
I som taler med djævletunger!

DNA er ikke GUD  
og  
I er ikke guder!

Ved Gud: I skal ikke sætte Jer til  
doms over os!

Fanden sætte sig til doms over  
Jer, og tage Jer hjem til sig!

Af Mørket er I kommet, til  
Mørket skal I gå!

&

I stjæler vores TID

&

Den TID, der går  
kommer ALDRIG tilbage

SÅ

Gid Gud Gad

Lade Fanden tage Jeres tid  
På samme vis: tifold gange tifold

I al evighed AMEN

*Denne hellige lektie skrives i Prædikerens bog:*

Alting har en tid,  
for alt, hvad der sker under himlen,  
er der et tidspunkt.  
En tid til at fødes, en tid til at dø.  
En tid til at plante, en tid til at rydde.  
En tid til at slå ihjel, en tid til at helbrede.  
En tid til at rive ned, en tid til at bygge op.  
En tid til at græde, en tid til at le.  
En tid til at holde klage, en tid til at danse.  
En tid til at sprede sten, en tid til at samle sten.  
En tid til at omfavne, en tid til ikke at omfavne.  
En tid til at opsøge, en tid til at miste.  
En tid til at gemme hen, en tid til at kaste bort.  
En tid til at rive itu, en tid til at sy sammen.  
En tid til at tie, en tid til at tale.  
En tid til at elske, en tid til at hade.  
En tid til krig, en tid til fred.

Hvad udbytte af sit slid har den, der foretager sig  
noget?

Jeg så den plage, Gud har givet menneskene at plage  
sig med; Han har gjort alting godt og rigtigt til rete  
tid; han har også lagt menneskene verdens gang på  
sinde, dog uden at de kan finde ud af noget som helst  
af, hvad Gud gør. *Præd 3,1-11*

## Første Mosebog 11

Hele Jorden havde samme sprog og samme tungemål. Da de brød op mod øst, stødte de på en dal i landet Sinear, hvor de slog sig ned. De sagde til hinanden: *"Kom, lad os stryge teglstien og brænde dem hårde!"* De brugte tegle som sten og asfalt som mørtel. Så sagde de: *"Lad os bygge en by med et tårn, som når op til himlen, og skabe os et navn, for at vi ikke skal blive spredt ud over hele jorden."* Herren steg ned for at se byen og tårnet, som menneskene byggede. Så sagde Herren: *"Se, de er ét folk med samme sprog. Når de begynder at handle sådan, vil intet af det, de planlægger, være umuligt for dem. Lad os stige derned og forvirre deres sprog, så de ikke forstår hinanden."* Så spredte Herren dem derfra ud over hele jorden, så de måtte holde op med at bygge byen. Derfor hedder den Babel, for dér forvirrede Herren sproget på hele jorden, og derfra spredte Heren menneskene ud over hele jorden.

## Apostelenes gerninger 2

### Pinsedagen

Da pinsedagen kom, var de alle forsamlet. Og med ét kom der fra himlen en lyd som af et kraftigt vindstød, og den fyldte hele huset, hvor de sad. Og tunger som af ild viste sig for dem, fordelte sig så og satte sig på hver enkelt af dem. Da blev de alle fyldt af Helligånden, og de begyndte at tale på andre tungemål, alt efter hvad Ånden indgav dem at sige. I Jeruslaem boede der fromme jøder fra alle folkeslag under himlen. Da nu denne lyd hørtes stimlede folk sammen, og de belv forvirrede, fordi hver enkelt hørte dem tale på sit eget modersmål. De var ude af sig selv af forundring og spurgte: *"Hør, er de ikke galilæere. alle de, der taler? Hvordan kan vi så høre det på vort eget modersmål? Vi er parthere, medere og elamitter, vi der bor i Mesopotamien, Judæa og Kappadokien, Pontus og provinsen Asien, Frygien og Pamfylien, Egypten og Kyrene i Libyen, vi tilflyttede romere, jøder og proselytter, kretere og arabere – vi hører dem tale om Guds storværker på vore egne tungemål."* Alle var de ude af sig selv, og i deres vildrede spurgte de hinanden: *"Hvad skal det betyde?"* Men andre spottede og sagde: *"De har drukket sig fulde i sød vin."*

: SKAAL SAA : AVE REGINA PACIS : AQUILA DIXIT :

### **Matthæus 6.24 – 6.34, Om Bekymringer.**

Ingen kan tjene to herrer. Han vil enten hade den ene og elske den anden eller holde sig til den ene og ringeagte den anden. I kan ikke tjene både Gud og Mammon.

Derfor siger jeg Jer: Vær ikke bekymrede for Jeres liv, hvordan I får noget at spise og drikke eller for hvordan I får tøj på kroppen. Er livet ikke mere værd end maden, og legemet mere end klæderne? Se Himlens fugle; de sår ikke og høster ikke og samler ikke i lade, og jeres himmelske fader giver dem føden. Er I ikke langt mere værd end de? Hvem af Jer kan lægge en dag til sit liv ved at bekymre sig? Og hvorfor bekymrer I Jer for klæder? Læg mærke til, hvordan markens liljer gror; de arbejder ikke og spinder ikke. Men jeg siger Jer: End ikke Salomo i al sin pragt var klædt som én af dem. Klæder Gud således Markens græs, som står i dag og i morgen kastes i ovnen, hvor meget snarere ikke Jer I lidet troende? I må glats ikke være bekymrede og spørge: Hvordan får vi noget at spise og drikke? Eller Hvordan får vi tøj på kroppen? Alt dette søger hedningerne jo efter, og jeres himmelske fader ved, at I trænger til alt dette. Men søg først Guds rige og hans retfærdighed, så skal alt andet gives Jer i tilgift. Så vær da ikke bekymrede for dagen i morgen; dagen i morgen skal bekymre sig for det, der hører den til. Hver dag har nok i sin plage.

### **Adrian David Omega, I tredje Position, Kærligt Udspil:**

I tjener Gud i den forstand at I over Kærligheds gerning overfor mennesker med ondt i Sjælen. I tjener Mammon i den forstand at I går Lægernes, Medicinal-Industriens, Militærindustriens, De såkaldte Frie Mureres og i det hele taget Kapitalens ærinde.

Mørket og Mammon betaler Jeres løn. Og den løn er ikke Himlens løn. I tjener Satan og gør hans gerning. Vend Jer mod Lyset. Vend Jer mod Lyset, mens Tid endnu er:

Spørg Jeres eget Hjerter hver især.

Jeg siger Jer: *Sjælens Sorg er ikke Lægens Bord.*

Og I ved, I ved alle sammen hvordan klaveret spiller: Dødens Melodi og Magtens Triumf!

Hvor mange knuste Sjæle har I hver især på Samvittigheden?

I Auswitsch sagde de at handle efter ordre. Det samme gør I. Hvorlænge vil i vedblivende gøre dette: Synde mod Gud, Livet og samvittighedens Stemme?

Husk og vid: Selv om at I ikke tror på Gud, tror Gud vedblivende på Jer!

### **Paulus, Første Korintherbrev, 13, Kærligheden.**

Om jeg så taler med menneskers og engles tunger, men ikke har Kærlighed, er jeg et rungende malm og en klingende bjælde. Om jeg så har profetisk gave og kender alle hemmeligheder og ejer al kundskab og har al tro, så jeg kan flytte bjerge, men ikke har Kærlighed, er jeg intet. Og om jeg så uddeler alt, hvad jeg ejer, og giver mit legeme hen til at brændes, men ikke har Kærlighed, gavner det mig intet.

Kærligheden er tålmodig, Kærligheden er mild, den misunder ikke, Kærligheden praler ikke, bilder sig ikke noget ind. Den gør intet usømmeligt. Søger ikke sit eget, hidser sig ikke op, bærer ikke nag. Den finder ikke sin glæde i uretten, men glæder sig ved sandheden. Den tåler alt, tror alt, håber alt, udholder alt.

Kærligheden hører aldrig op. Profetiske gaver; de skal forgå; tungetale den skal forstumme; og kundskab, den skal forgå. For vi erkende stykkevis, og vi profeterer stykkevis, men når det fuldkomne kommer, skal det stykke vise forgå. Da jeg var barn, talte jeg som et barn, forstod jegd som et barn, tænkte jeg som et barn. Men da jeg blev voksen, aflagde jeg det barnlige. Endnu ser vi i et spejl, i en gåde, men da skal vi se ansigt til ansigt. Nu erkender jeg stykkevis, men da skal jeg kende fuldt ud, ligesom jeg selv er kendt fuldt ud. Så bliver da tro håb og Kærlighed, disse tre. Men størst af dem er Kærligheden.

I kunne lige så godt tvinge en  
rettroende muslim til at spise  
svinekød og drikke alkohol ...  
Fanden tage Jer – Fanden tage Jer –  
Fanden tage Jer –  
Og dét ved både Gud og Gudinde!  
: AVE REGINA PACIS :  
: AQUILA DIXIT :



Hej Smukke. Lige et par nødvendige punch-lines: "Sjælens Sorg er IKKE Lægens Bord". Og. Ligesom te brækket ben ikke er en sygdom men et resultat af ben-brækning er heller ikke de psykiske lidelser "sygdomme" og kan heller ikke kureres som sådanne. Psykiske lidelser er ligesom brækkede ben RESULTATER af angreb og overgreb eller simple ulykker. Forstå det dog alle sammen. Ellers må vi gå til Mod-angreb. Big Times.

Psykiske lidelser opstår i familier, netværk og samfund. Ikke bare hos frit-skrabede individer på tom baggrund. Hold dog for pokker lægen væk og indgå i dialogen i stedet. De gale er symptombærere for kollektive problemer. Det vedrører altså alle og ikke blot de tvangsfjernede. I øvrigt er jeg bare sur over at være spærret inde på denne skønne første forårsdag. Kys og Kram herfra.

Så længe den såkaldte "læge" og den såkaldte "medicin er en del af den såkaldte "behandling" er jeg fortsat kampberedt.

Og. En væsentlig del af kampen er kampen om sproget. Om retten til stadig at have ord at italesætte sandheden om den totale situation. Hermed første break: "Til Helvede med diagnostikken – til Helvede med WHO-ICD-10 – til Helvede med Medicinen" ... Ind med samtale forståelse og næste-kærlighed.